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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11830003F

2. Data e Regjistrimit 30/06/2011
3. Emri i Subjektit KINGSPAN ALBANIA ltd
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati i 
Shallvareve, Kati II. 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e  pakice, import-eksport i paneleve 

sanduic te gjitha llojeve qe sherbejne per ndertim objekte 
industriale, shtepi, vila, magazine, dhoma frigoriferike, 
fasada te ndryshme.Tregti me shumice  e pakice , import-
eksport i pajisjeve, mallrave, mjeteve dhe aksesoreve qe 
lidhen me zhvillimin, shfrytezimin, tregtimin e paneleve 
sanduic.
Oltion Çota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2011                Deri: 22/06/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KINGSPAN HOLDING NETHERLANDS B.V
               Para: 7.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KINGSPAN ALBANIA ltd
Telefon: 0684061069  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-567276-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-638568-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
23.01.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati i Shallvareve, Kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati Ferlat, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-883094-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2012, te asamblese se 
pergjithshme te ortakut te vetem te shoqerise "KINGSPAN ALBANIA ltd" sh.p.k, ku eshte 
vendosur: 1.Prishja e shoqerise "KINGSPAN ALBANIA" sh.p.k. 2.Emerimin si likuidator 
te shoqerise "ERK AUDITING" sh.p.k shoqeri e regjistruar dhe perfaqesuar nga 
z.Theodhoraq Gjosha.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("ERK AUDITING")                      Nga data 
"31/08/2012

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D85056-7C21-412A-AAB0-16B2E567D4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2647EC05-54BF-44AC-BE1E-A273B773B707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDCEB90-6834-4F9D-B6E1-E9CD7F75EAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885C5C89-88B9-429B-8ADE-43F7DB39F93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EF4035-CA73-4B61-894E-6D56A7AB34D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B671B59-81E5-42CE-A37D-57F098C312B4
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Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123797-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 15/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3804E3-3061-4744-89AD-AEE65B1B444D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD62F82-E747-478D-B62E-61A676C1479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260BAADC-06E5-4BE1-972C-B52B9BAE5BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18608965-2350-401C-A304-D67313924057

